
 
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
     ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2526

16.06.2025 м. Хуст

Про  затвердження  проекту
землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки,  цільове
призначення якої змінюється

Розглянувши  службову  записку  начальника  управління  з  питань  майна
комунальної  власності  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради   Юрія
Губаля від 15.05.2025 № 80/10-07 про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки, цільове призначення якої  змінюється із земель
для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд
об’єктів  енергогенеруючих  підприємств,  установ  і  організацій,  на  землі  для
розміщення  та  експлуатації  основних,  підсобних  і  допоміжних  будівель  та
споруд  підприємств  переробної,  машинобудівної  та  іншої  промисловості,
включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком,
враховуючи  інформацію  з  Державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме
майно  від  07.04.2025,  реєстраційний  номер  об’єкта  нерухомого  майна:
3072869221108,  номер  відомостей  про  речове  право:  58236811,  витяг  з
містобудівної документації від 01.05.2025 та висновок постійної депутатської
комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,
керуючись  ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  ч.  4  ст.  24  «Про
регулювання  містобудівної  діяльності»,  статтями  12,  20  та  п. 23  розділу  Х
«Перехідні  положення»  Земельного  кодексу  України,  п.  34  ч. 1  ст. 26  та  59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,
цільове призначення якої  змінюється із  земель для розміщення,  будівництва,
експлуатації  та  обслуговування будівель і  споруд об’єктів  енергогенеруючих
підприємств,  установ  і  організацій  (код  КВЦПЗ  –  14.01,  категорія:  землі
промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та
іншого  призначення)  на  землі  для  розміщення  та  експлуатації  основних,
підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд  підприємств  переробної,
машинобудівної  та  іншої  промисловості,  включаючи  об’єкти  оброблення
відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗ – 11.02, категорія:



землі  промисловості,  транспорту, електронних  комунікацій,  енергетики,
оборони  та  іншого  призначення)  площею  8,7510  га,  кадастровий  номер  –
2110800000:01:044:0015, яка розташована в м. Хуст, вул. Івана Франка, Сливова
та об’їзної дороги.

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки комунальної власності із
земель для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і
споруд  об’єктів  енергогенеруючих  підприємств,  установ  і  організацій  (код
КВЦПЗ  –  14.01,  категорія:  землі  промисловості,  транспорту,  електронних
комунікацій,  енергетики,  оборони  та  іншого  призначення)  на  землі  для
розміщення  та  експлуатації  основних,  підсобних  і  допоміжних  будівель  та
споруд  підприємств  переробної,  машинобудівної  та  іншої  промисловості,
включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком
(код КВЦПЗ – 11.02, категорія: землі промисловості, транспорту, електронних
комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення) площею 8,7510 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:044:0015, яка розташована в м. Хуст, вул.
Івана Франка, Сливова та об’їзної дороги.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з  питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови
Василь ГУБАЛЬ

2


